Общество с Ограниченной Ответственностью

<<Клиника женского здоровья)>

прикАзлъ1
<<О введении масочного режима
в ооо <<Клиника женского здоровья c22.0L.2024 r,>>

22.01.2024 год

г. Пермь

Во исгlолнение Постановления главного санитарного врача по Пермскому

краю Костарева в.г. ((о противоэпидемических мероприятиях по

предупреждению распространения гриппа, острых респираторных

вирусных инфекций, внебольничных пневмоний на территории

Пермского края в эпидемическом сезоне 2023-2024 годов>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем лицам находящихся на территории Клиники соблюдать санитарно-

эпидемиологические меры :

- обеспечить контроль температуры тела работников Клиники

перед допуском на рабочие места и в течении рабочего дня (по

показаниям) с обязательным отстранением от нахождения на рабочем

месте лиц с повышенной температурой тела и признаками

масочный режим (использование средств

органов дыхания) для всего персонала

сестре Мирзалиевой Ф.А. обеспечить

проведение текущей дезинфекции кабинетов Клиники 3 раза

в день, с применением дезинфицирующих средств вирулицидного

инфекционных заболеваний,;

- ввести обязательный

индивидуалъной защиты

Клиники;

- старшей медицинской

l
деЙствия, проветривание,

соблюдение температурного

коридорах) Клиники.

обеззараживание воздушной среды,

режима в помещениях (кабинетах,

2, Рекомендовать пациентам использовать медицинские маски ПРИ

нахождении в Клинике.

3. Рекомендовать только 1 (одного) сопровождающего (родственника)

вход в кабинеты на прием вместе с пациентом при обязательном

соблюдении всех санитарно_эпидемиологических норм, ТаКИХ КаК

использование средств индивидуальной защиты (маска).

4. За санитарно_эпидемиологические мероприятия назначить отВетственноЙ

старшую медицинскую сестру Мирзалиеву Ф.А.

5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Главный врач Корягина Н.А.

С Приказом ознакомлена
старшая медицинская сестра Мирзалиева Ф.А.